Por lo cual se le adjudica el contrato para la ejecución de la obra “Construcción de calle con concreto en el 
municipio de Irapuato, Gto. en la localidad Irapuato, en la colonia Che Guevara en la calle 22 de 

Abril, en el tramo de la calle 3 de Abril a Paseo del Río" de esta ciudad de Irapuato, Guanajuato. 

Considerando en su propuesta un monto de $6’099,379.91 (seis millones noventa y nueve mil 
trescientos setenta y nueve pesos 91/100 M.N) incluido el I.V.A. y un plazo de ejecución de 120 días 

naturales, teniendo como fecha probable de inicio el 25 de julio al 21 de noviembre del 2022. 

El contrato deberá ser firmado por las partes dentro de los 05 (cinco) días hábiles siguientes a la fecha de